
夏季休業のお知らせ
誠に勝手ながら､8 月 13 日（土）～ 8月 16 日（火）まで
夏季休業とさせていただきます。お客様には､大変ご不便をお
かけ致しますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社　名鉄ＡＵＴＯ

路上故障など緊急の場合

BMWエマージェンシー・サービス

MINIエマージェンシー・サービス

0120-56-5532

0120-55-3578

※携帯電話からもご利用いただけます。

15 16 1711 1812 1413
（木・祝  ） （水）（土） （日）

8/

（火）（月）（金） （木）

休業 営業営業

対象期間

営業 営業休業休業休業


